

## Projekty infrastrukturalne 2014-2020

### EFRR UE projekty.jpg

<b>Nazwa projektu</b>	Rozwój funkcji wystawienniczo - edukacyjnych Centrum Nauki i Techniki w Łodzi wraz z zapleczem warsztatowym.
<b>Data rozpoczęcia realizacji projektu</b>	2016-11-30
<b>Data zakończenia realizacji projektu</b>	2021-09-30 (Projekt zakończony)
<b>Beneficjent</b>	EC-1 Łódź - Miasto Kultury
<b>Realizator</b>	EC-1 Łódź - Miasto Kultury
<b>Źródła dofinansowania</b>	Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
<b>Program Operacyjny</b>	RPO WŁ Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
<b>Priorytet/ Działanie/ Poddziałanie</b>	Projekt zrealizowany w ramach Osi Priorytetowej VI Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Działanie VI.1. Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura kultury, Poddziałanie VI.1.1. Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura kultury - ZIT
<b>Cel</b>	Głównym celem projektu było poszerzenie oferty kulturalno-edukacyjnej „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi, w tym Centrum Nauki i Techniki, dla osiągnięcia trwałego i wysokiej jakości zatrudnienia, dzięki podnoszeniu poziomu kompetencji przyszłych pracowników.
<b>Całkowita wartość projektu</b>	21 574 000,00 zł
<b>Wartość dofinansowania unijnego</b>	13 821 138,00 zł
<b>Krótki opis projektu</b>	Projekt miał na celu popularyzację tematyki związanej z nauką i kulturą wśród dzieci, poprzez ich aktywność własną, podejmowaną podczas zabawy w ruchu oraz gier i warsztatów naukowych i poprawę partycypacji w kulturze i edukacji przez dzieci w wieku 3 - 10 lat poprzez stworzenie strefy dla dzieci. Stworzenie „inteligentnej” Strefy dla Dzieci pozwala na wykorzystanie potencjału endogennego miejsca oraz umożliwia budowanie nowej tożsamości zbiorowej i spójności społecznej wśród odbiorców. Miejsce to tworzy szansę wzmocnienia potencjału społecznego (rozwój kompetencji), gospodarczego (nowe miejsca pracy) oraz antropologicznego (zjawiska kulturowo-edukacyjne podejmowane w niemal naturalnym środowisku). Samodzielna aktywność dziecka pozwala na lepsze poznanie i zrozumienie przez niego rzeczywistości. Poza działaniami w strefie ruchu, która łączy potrzeby intelektualno-motoryczne dziecka, młody Odwiedzający ma możliwość skorzystania z Escape room czy z oferty gier i warsztatów naukowych. Rodzice uzyskali możliwość pozostawienia dzieci pod opieką fachowców, by oni sami w tym czasie mogli skorzystać z przebogatej oferty EC1.

**EFRR UE projekty.jpg**

**Typ projektu**

Kultura